DECLARAÇÃO DE PUBLICAÇÃO

Declaramos para os devidos fins que o trabalho intitulado A EXTRAÇÃO INDEVIDA DE
RECURSOS NATURAIS E AS CONSEQUÊNCIAS SOBRE UMA POPULAÇÃO DE
LAGARTOS DA ESPÉCIE IGUANA IGUANA L. 1758 (SQUAMATA; IGUANIDAE) EM
UMA ÁREA DA CAATINGA NO SEMIÁRIDO PERNAMBUCANO de autoria de ÍTALO
TÁRSIS FERREIRA DE SOUSA, foi publicado nos Anais I CONIDIS referente ao ISSN
2526-186X.

Link da Publicação:

https://mail.editorarealize.com.br

https://mail.editorarealize.com.br